- luna quantas habeat **11.2**,324 343 344 348  
351.34–38 376 428
- naturalis dies **7**,179–184
- circuli **7**,186–188
- definitio et divisio **7**,179 **20.1**,116.16f.
- dierum brevium differentia a diebus longis  
**7**,183
- initium quando Braheus ponat **15**,333–335  
342 459
- initium quando Copernicus ponat **15**,335
- medii et veri **7**,408
- discernendi secundum temporis aequationem sunt **7**,409f.
- ubi aequales sint **7**,183f.  
Beweis **7**,582
- νυχθήμερον **7**,179.19 **10**,<sup>1</sup>88 **11.2**,329 344  
354 519 526 **12**,201
- revolutiones diurnae tres quomodo ad eas se habeant **11.2**,355
- terrae revolutione diurno non semper aequalis est **7**,181
- noctium claritas inaequalis est **2**,257
- principium diei quid sit **11.2**,352
- tempus diei
- ex Solis altitudine indagandi methodus  
**2**,336–344
- varietas longitudinis ex quo fiat **11.2**,343
- verursacht von der Erdbewegung **20.1**,161.33–41
- dies novissima** (Jüngster Tag)
- Felgenhauerus Tilnerusque eius pervestigatores sunt **18**,167.288
- post stellae novae anni 1604 apparitionem an veniat **1**,325
- differentia specifica** → praedicabilia
- diluculum** (Morgendämmerung) → crepusculum: aurora
- diluvium** (Sintflut) **1**,347.26 **5**,377.34 **6**,417.6  
**11.2**,309.1 **20.1**,80.43 **21.1**,367f. **21.2**,1,459
- a Mose non confictum est **21.2**,1,114.40–47
- a Mose non recte descriptum est **21.2**,1,115.–25–27
- ab mundi initio usque ad diluvium 1656 anni sunt **21.2**,1,118.34–40 123
- anni forma a Mose descripta **21.2**,1,124
- annorum ante et post diluvium summa **21.2**,1,114.28–33 448
- Berosi de eo narratio **21.2**,1,114.36–39
- quando fuerit
- anno a. Chr. 2306 **11.2**,20
- anno a. Chr. 2400 **11.2**,74
- trigoni ignei reditum tertium indicat **7**,488.14f.  
**11.2**,74
- dioptrae** → instrumenta optica
- dioptrice** **4**,355–414
- Keplerus eam de radio refracto a mediis densis agentem introduxit **4**,331.31–34
- prior catoptrica est **4**,331f.
- directiones sensu astrologico** **4**,498 **14**,43.27  
230.144–147 248f. 323 408.237–239 **15**,195  
276.1444–1447 280 290 **16**,133.36 184f. 358 376  
**17**,351–354 **21.2**,2,629–633
- adhibiti in Blanci nativitate **17**,322 323 324  
325
- Blancus dirigendi modum invenit **17**,271
- Brahei eas inveniendi modus **14**,221.103  
**17**,339 353 **21.2**,2,430 433
- das dreyssigste Jahr **4**,242
- dirigendi modus Romae excogitatus **17**,339
- Dominici Mariae dirigendi modus **17**,339 353
- domus astrologicae an ex eis erigendae sint  
**16**,362f.
- effectus earum certi non sunt, quia de dirigendi modis certatur **17**,322.37f.
- Fabricii eas inveniendi methodus **14**,221.102–105
- horoscopi directio, welche Fieber sie verur-sacht **4**,224
- Kepleri de eo tractatus **21.2**,2,496–504
- Kepleri eas inveniendi methodus **10**,<sup>1</sup>251  
**15**,22f. 25.305f. **16**,384 387.125 **18**,375–381  
**21.2**,2,429f. 430 433 439 464.37 497–507
- Blancus quid de ea sentiat **17**,339
- exemplum nativitatis 25. Decembris 1581  
**21.2**,2,504–507
- Krabbe fragt danach **16**,290
- Marius de ea loquitur **16**,382
- natalicia distantia lunae a Sole data **16**,388
- planetarum reliquarum directio excluditur  
**21.2**,2,499
- ratio eius est naturalis **6**,284.M **17**,18  
289.44–46 317
- Viccius de ceteris planetis quaerit **16**,375
- Viccius de ea aliquid quaerit **16**,379f.
- Viccius eam petit **16**,359
- Viccius pro ea gratiam agit **16**,367
- Wallensteins Horoskop **21.2**,2,451–455
- Keplers neuer Modus **4**,185f.
- Keplerus aliquid de eis scripsit **14**,187.17  
191.29 221.91–93
- latitudines planetarum an ad eas aliquid faciant  
**14**,249f. 327 372 424 **15**,271f.
- lunae **14**,379.22f. 432 **21.2**,2,498f.
- natürliche Ursachen **4**,210f.
- praecipuum in tota astrologia eas esse Blancus contendit **17**,339.29f.
- pro eis computandis *Tabulae Rudolphinae* adhiberi possunt **18**,310.19–21
- profectiones planetarum **21.2**,2,503